
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/361/22 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/273/21 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVII/284/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 14.2022 

Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/289/22 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 24 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 18.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 lutego 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 21.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 18 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXIX/302/22 

Rady Gminy Kościelec z dnia 31 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 26.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

31 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 28.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XL/309/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30.2022 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 5 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/315/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 maja 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 6 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr 

XLII/326/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 40.2022 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 47.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 22 lipca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 49.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 26 lipca 2022 roku, Zarządzeniem 

Nr 50.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 16 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/334/22 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 59.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 13 września 

2022 roku, Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 września 2022 roku, Zarządzeniem 

Nr 62.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 30 września 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/347/22 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 20 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 65.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

26 października 2022 roku, Uchwałą Nr XLVII/355/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 10 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 73.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 18 listopada 2022 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 124.998,00 zł do kwoty 

51.539.311,62 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 

124.998,00 zł do kwoty 45.316.207,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały dochody na realizację zadań przyjętych do realizacji w drodze umowy lub 

porozumień z organami administracji rządowej zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 124.998,00 zł do kwoty 

53.932.935,68 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9238



5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 124.998,00 zł do kwoty 45.055.536,70 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań przejętych do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

z organami administracji rządowej zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Określone w § 15 uchwały dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i ich przeznaczenie na 

wydatki zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Określone w § 16 uchwały dochody z Funduszu Pomocy i ich przeznaczenie na wydatki zmienia się 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący 

 Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9238



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9238



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9238



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9238



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9238


		2022-12-07T13:37:27+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




